[bookmark: _GoBack]Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Пятьдесят третьей (внеочередной) сессии второго созыва

 От 26 июня  2015 года                                                              № 316

О принятии в собственность объекта недвижимости

На основании Положения об управлении муниципальной собственностью на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Любомировского сельского поселения от 13.11.2014 г. № 249, Устава Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Принять в собственность Любомировского сельского поселения помещение 3П, площадью 39,1 кв.м. ,  расположенного по адресу: Омская область, Таврический район, с. Любомировка ул. Магистральная д.1.
2.  Оформить государственную регистрацию права на помещение 3П в Управлении Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области

Глава Любомировского сельского поселения                        В.А. Бондаренко